リーガル 06-310

2024 年 7 月吉日

お客さま各位

手数料新設のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、当金庫では、以下のとおり手数料を新設することになりました。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

１．取扱開始日   2024 年 10 月 1 日（火）より

         ※取扱開始日以降の現金お届け分より適用となります。

２．新設内容                 （手数料には消費税が含まれております。）

※両替金を含むすべての現金のお届けが対象となります。

※口座名義毎に手数料を徴求することになります。

※金種指定手数料および両替手数料は別途徴求することになります。

以上

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。

手数料項目 単位 料金

現金届手数料 1 先 1 回あたり 2,200 円